REQUERIMENTO

C~~

Camara Municipal de Ibitinga

(Ai / :...Craciowai
1\ IMRE IEEE III

Protocolo Geral n° 114212020

Data; LEG 041051 	H 2020 orário: 12:02
- REQ 16712020

ASSUNTO: Requer informações sobre o recurso destinado pelo Governo Federal sobre o

Programa Federativo de Enfrentamento ao Coronavírus.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este

requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado o seguinte questionamento:

11 	Qual é o valor do recurso destinado pelo Governo Federal ao nosso município sobre o

Programa Federativo de Enfrentamento ao Coronavírus?

2) Qual o planejamento para a utilização desse recurso?

3) Quando esse recurso estará disponibilizado?

JUSTIFICATIVA: Solicito as informações acima para tomar conhecimento e fiscalização dos atos

do Poder Executivo, pois estamos apenas no início da pandemia e ainda temos muita coisa para

passar. Todos nós sentiremos as consequências desta pandemia, principalmente as famílias

mais carentes.

Send 	im, para maiores informações, encaminho o referido documento.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 04 de maio de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1